
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«АЛТАЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ОГРН:1022202238431  ИНН: 2276004782  ОКПО: 85.14 

658851, Алтайский край, Табунский район, с.Алтайское, ул.Гагарина, 17 

Эл.почта: asch.tabuny@mail.ru,  Тел. (385-67) 23-3-36 

                                       

                                                          Приказ 

  07.09.2022г.                              с. Алтайское                           № 27– о/д 

 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников» 

    С целью организации школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников, информационной безопасности и информационного 

сопровождения в 2022-2023 учебном году, на основании комитета 

администрации Табунского района по образованию от 05.09.2022  № 90 

приказываю: 

1. Определить единые даты проведения школьного этапа ВсОШ с 26 

сентября по 28 октября 2022г (приложение 1) по единым заданиям, 

размещенным в АИС - Олимпиада. 

2. Назначить ответственной за организацию информационного 

сопровождения и проведение школьного этапа ВсОШ заместителя 

директора по УВР Олейникову Ирину Александровну. 

3. Заместителя директора по УВР Олейниковой И.А. до 11.09.2022г в 

личном кабинете ФИС ОКО заполнить сведения о количестве 

обучающихся в параллелях. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Алтайская СОШ»:                                  С.В.Белая 

С приказом ознакомлена:                                                       И.А. Олейникова 

 

 

 

 

 

 

mailto:asch.tabuny@mail.ru


Приложение 1 

Рекомендуемые даты проведения школьного этапа ВсОШ в Алтайском крае в 

2022-2023 учебном году 

№ 

п/п 

Дата проведения Предмет 

1 26.09.2022 Французский язык 

Немецкий язык 

2 27.09.2022 География 

3 28.09.2022 Физическая культура 

4 29.09.2022 ОБЖ 

5 30.09.2022 Физика 

6 03.10.2022 История 

7 04.10.2022 Право  

8 06.10.2022 Экология  

9 07.10.2022 Химия  

10 10.10.2022 Английский язык 

11 11.10.2022 Астрономия  

12 12.10.2022 Русский язык 

13 13.10.2022  Искусство (МХК) 

14 14.10.2022 Биология  

15 17.10.2022 Экономика  

16 18.10.2022 Литература  

17 19.10.2022 Технология  

18 20.10.2022 Обществознание  

19 21.10.2022 Математика  

20 28.10.2022 Информатика и ИКТ 

 

 


		2022-09-13T17:30:07+0700
	Белая Светлана Владимировна




